INDICO à Mesa, na tbnna regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal Poder Executivo,
juntamente com a secretaria responsável, se há estudo ou consta em cronograma
a implantação da ILUMINAÇÃO PUBLICA nesta localidade, em frente à rua
Vitoria de Santos Antão,230 - Jardim Marina/Itapevi. .

0.(Vl/vt

f NCAMtN
ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

.  ■■'í- -v-
i  - - A Y
-  L

; -

v'x-LV
•xL-/L> v:- '

ÃO N° 1937/2019 4-ÍV

SÚMULA: "Solicita providência do
Executivo junto Secretaria responsável
se há estudo ou previsão Postes de
Iluminação Pública da Viela enfrente a
rua Vitoria de Santos Antão- jardim
Marina/ Itapevi

s'i..

.j. '- "

■ L. .

'tf
A ". fí

ç A -

.  -À-A

a:'ç;;aíí
"X

Justificativa

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

•..t'
Kyi.':

AA-

a; :A>" ■ f
•  vr,.;/. •" ••

. M
- 'vk rh

• A' " xSfl; ' xí- '• i , i' i, xí
■  AlA

Trata-se de uma solicitação dos munícipes a este vereador neste
bairro, sendo que todos sofrem com a atual condição da viela sem iluminação,
serve centenas de moradores que chegam e saem. Os munícipes que ali circulam
há algum tempo está impossibilitado devido a escuridão na rua, pois não existe
Iluminação.

Desta forma INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que seja a
ILUMINAÇÃO rua Vitoria de Santos Antão,230- Jardim Marina/Üapevi, pois
a mesma irá trazer mais mobilidade para munícipes.

' •• •

A
■ - : • .V'

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 10 julho de 2019. ;  'A X
' í- '

J . ■ . ■

Denis

-  -

■Vã
' ̂  .V V

■A A-

e Oliveira
PRB

-f' • ■ .A', / .

■-t.x'

f-x' .TV fx- "
■xV'-r,,"V-v;

■, v'--.

■;.

J ..

.'/V; 4 - ■
V vV;

' ■ f.
fá-T

r- '

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves,J80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

TT;U

-À *' ^ <.A

I LU/ M

-  •<'

r^l

•Sfe

•' 'í' " - 1^. A-.. .

•*' a..*»*'. ''' víít t ' ' F-■ ■•♦""

"  .L_j*'""-,-.-i« v;'?■
-'t}>fcA*^, ■' - ■ *

•  ; -vr--??
■íd>f' "*•'

t >
7 /"• ■■ '■

'ti '
J> 1

<

h r'-W
^-í

r,y i

t' '

^xi
«

#' '

*»- < í %-
^  \ íK^

• \ ' . 7 • ' ̂

* f'* íd V- "VUçr\;
;■ ti ■''■».*■■

-«sf

• ^

&  >>♦ "*  1^" *«.<•,
■■ íL

r Um-"'

-■ A*"íS_-
I

*

«

.  , ' ■■ww^:'íVv^vMY';v %

>

> » <•' r

./;%■ ,^:;ji' jí
f':f^Í*A'-

■ A*.'* - •*:

i»ÍM

ly* * jt''t r'

h